
 
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů  
 

město Ivančice 
IČO:  00281859 
se sídlem:  Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice  
zastoupeno:  Milanem Bučkem, starostou     
(dále také „poskytovatel“) 
 

a 
 

Středisko volného času Ivančice, příspěvková organizace 
IČO:   44946902 
se sídlem:  Zemědělská 619/2, 664 91 Ivančice 
zastoupena:  Mgr. Janou Heřmanovou, ředitelkou 
(dále jen „příjemce“) 
 

I. 
Předmět dohody 

 
1. Předmětem této dohody je vypořádání závazků, které vznikly mezi smluvními stranami z 

veřejnoprávní smlouvy č. 4/2022 o poskytnutí dotace na volnočasové aktivity dětí, mládeže 
a dospělých z Ivančic a blízkého okolí, uzavřené dne 14.2.2022 (dále jen „smlouva“). 

2. Smlouva se v důsledku nesplnění povinnosti uveřejnit ji v souladu s ustanovením 
§ 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, stala neplatnou dle ustanovení § 7 odst. 1 tohoto zákona. 

3. Smluvní strany prohlašují, že podmínky smlouvy, která je přílohou této dohody, považují za 
závazné, znají svá práva a povinnosti ze smlouvy plynoucí a řídí se jimi při využití 
finančních prostředků na základě smlouvy poskytnutých.  

4. Poskytovatel prohlašuje, že finanční prostředky poskytnuté na základě smlouvy ve výši 
70.000,- Kč (slovy: sedmdesáttisíc korun českých) zaslal na účet příjemce v dobré víře na 
účel stanovený smlouvou. 

5. Příjemce prohlašuje, že prostředky stanovené smlouvou a uvedené v čl. 1 odst. 4 této dohody 
od poskytovatele obdržel a při jejich čerpání se řídí ustanoveními smlouvy, která je přílohu 
této dohody.  

 
II. 

Společná ustanovení 
 

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že návrh na uveřejnění dohody v registru smluv podá poskytovatel. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle 
jejich svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy. 
 
 



 
3. Tato dohoda je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 1. 
 

 
 
Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

 
Tato dohoda byla schválena na 5. veřejném zasedání Zastupitelstva města Ivančice dne 21. 9. 
2022, usnesením č. ZM/2022/5/98. 
 

 
 
 
V Ivančicích dne 6. 10. 2022   V Ivančicích dne 7. 10. 2022 
 
 
 
 
 
_____________________    ____________________________ 

           město Ivančice       Středisko volného času Ivančice,  
   příspěvková organizace 

          poskytovatel           příjemce 
 
 


